UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. iij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

vía maris transiordanē galilee. Gentium populus q̄ ambus labat in tenebris vidi lucem magnā habitatib⁹ i regiōeym bre mortis lux orta ē eis. Parvulus enī natus ē nob̄: filius datus est nob̄. Et factus ē p̄incipatus sup humerū ei⁹: et vocabitur nomē eius admirabilis: consiliarius deus fortis pater futuri seculi: p̄nceps pacis. Multiplicabit⁹ ei⁹ imperiū et pacis non erit finis. Sup soliū dauid et sup regnū eius sedebit ut confirmet illud et corroboret in iudicio et iustitia ammō et yscg in sempiternum. H. R. Hodie nob̄ ceslōū rex de virginē nasci digne natus est ut hominē p̄ditum ad regna celestia reuocaret: gaudet exercitus angelorum. Quia salus eterna humāo generi apparuit. ¶ Glā i excelsis deo: et in terra par homib⁹ bone voluntatis. Quia. L. ii

Consolamī consolamī pople meus dicit deus vī. Loquimini ad cor hierbz et aduocate ea quō cōplēta ē malicia eius dimissa est iniquitas illi⁹. Suscepit de manu dñi duplicita pro om̄ib⁹ peccatis suis. Vox clamantis i deserto parate⁹ viam dñi rectas facite in solitudine semitas dei nr̄i. Om̄is vallē exaltabitur: et om̄is mōs et collis humiliabit⁹: et erūt p̄nas: et reuelabit⁹ glā dñi et vī debet om̄is caro p̄iter qđ os dñi locutū ē. Sup mōte excelsum ascende tu qui euāgelizas syon exalta in fortitudine vocem tuā qui euāgelizas hierbz exalta: noli timere dic ciuitatis iude Ecce deus vester: ecce dñs ds i fortitudine venier brachiu⁹ eius dñabitur. Ecce merces eius cum eo: et opus ilius corā eo. Hec di. R. Hodie nob̄ de celo: par vera descendit. Hodie p̄ totū mūdū melliflui facti sūt celi. ¶ Glā in excelsis deo et i terra par homib⁹ bone voluntatis. Hodie

Consurge cōsurge Lectio ij induere fortitudinem tua syon. Induere vestimenta glorie tue hierlm ciuitas sancti. qđ non adhiciet yltra ut pertranseat p̄ te incircūcisus et immūd⁹ Excutere de puluere consurge le de hierlm. Solue vincula colli tui captiuā filia syon: qđ hec dicit dñs Gratias venundari estis: et sine argēto redimemini. ppter hoc scier populus meus nomē meu in die illa: quia ego ipse qđ loquebar ecce assūz: qđ pulchri sup montes pedes annūciatis et p̄dicatis pacez annūciatis bonū: p̄dicatis salutē dicentis si on regnabit deus tuus. Vox speculator⁹ tuo cum leuauerūt vocē simul lau

dabunt: qz oculo ad oculm vi
debuit cū cōuerterit dñs sion.
Gaudete z laudate simul de
sera hierusalē: qz cōsolat⁹ est
dñs p̄lm suū redemit h̄erlm
Parauit dñs brachii sc̄m su
um in oculis oīm gentiū: z vi
debuit om̄es fines terre saluta
re dei nostri. **Hec R.** Descē
dit de celis missus ab arce pa
tris: introiuit p aurē vīrginis
in regionē n̄ram induitus sto
la purpurea. Et exiuit per au
ream portā lux z dec⁹ vniuer
se fabrice mundi. **V.** Lanqz
sponsus dñs pcedens de tha
lamo suo. Et exi. **Gla.** Sic tē
Loco repetitionis post **Gla**
pri iterat **R.** Descendit. **In**
secundo noctur. **an.** Rex om̄is
terre deus venit psallite sapiē
ter **p̄s.** Om̄es gentes. **An.**
Suscepimus deus mīscdiaz
tuam i medio templi tui. **Ds.**
Magnus domin⁹. **an.** Ori
etur i dieb⁹ dñi abūdātia pa
cis z domiabit⁹. **p̄s.** Deus iu
dicum. **V.** Speciosus forma
p̄ filiis hominū Diffusa ē grā
in slabīs tuīs. **Sermo be. Le**
onis pape. Lectio quarta.
Saluator noster dilectissimi
bō die natus est gaudemus.
Neqz em̄ locū fas ē esse tristī
cie vbi natralis est vīte qui cō
sumptu mortalitatis timore:
ingerit nobis de promissa et/
nitate leticiam. Nemo ab hu
ius alacritatis p̄cipiatōne se
cernitur: vna cūctis leticie cō
munis ēratio qua dñs noster
peccati mortisqz destructor si
cū nullū a reatu liberū reppe
rit ita liberandis om̄ib⁹ venit.
Exultet sanct⁹ qz appinquat
ad palmā. **Gaudet peccator**
qz inuitatur ad veniam. An̄z
metur gentilis qz vocatur ad
vitam. **Dei enī filius** fīm ple
nitudinē tēporis quam diui
ni consiliū inscrutabilis altitu
do disposuit reconciliādā au
ctori suo naturā generis assūp
sit humanī vt inuentor mortis
diabolus p ipam quam vices
rat vinceretur Tu. **R.** Quez
vidistis pastores dicite annū
ciate nobis in terris quis ap
paruit Natum vīdim⁹ i cho
ro angeloz saluatorē dñm. **V.**
Dicte quid nam vidistis et
annūciate christi nativitatēz.
Na. Sermo leonis pape. le. v
Queltemus in dño dilectissi
mi z spūali iocūditate letēur:
qz illuxit dies redemptoris no
ue: repationis antique: felici
tatis eterne. Reparatur enīz
nobis salutis nostrae annua re
uolūde sacramentū ab initio
pmīssum in fine redditum si
ne fine mansurum in quo dig
nū est nos sursum erectis cor
dib⁹ diuinū adorare mysteriū
vt quod magno di munere ag
gitur magnis ecclesie gaudijs